

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ЯРДОРМОСТ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	25/26	25/26	0/0	4/4	20/21	1/1	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	4	21	1	0	0	0
из них женщин	2	2	0	1	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Даниловский филиал																							
	Основное																							
132/187	Ведущий инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/188	Заведующий хозяйством	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/189	Водитель (автомобиль Шевроле Лачетти, гос. рег. № Т 439 АН 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/190	Водитель (автобус ПАЗ 32054, гос. рег. № Х 430 АО 76)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132/191	Водитель (автомобиль КАМАЗ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	65115-62, гос. рег. № В 615 ЕМ 76)													Нет	Нет	Нет		Нет			
132/ 192	Водитель (автомобиль КАМАЗ 6520-63, гос. рег. № К 101 КО 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 193	Машинист автокрана (автокран КС-35715, гос. рег. № У 287 БЕ 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 194	Водитель (самосвал HOWO HW76 гос. рег. № А 705 ТР 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 195	Водитель (самосвал HOWO HW76 гос. рег. № А 643 ТР 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 196	Водитель (самосвал HOWO HW76 гос. рег. № А 748 ТР 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 197	Водитель (самосвал HOWO HW76 гос. рег. № А 690 ТР 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 198	Водитель (автомобиль ГАЗ 3307, гос. рег. № У 827 АА 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 199	Водитель (автомобиль ГАЗ 330232, гос. рег. № А 072 ТР 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 200	Водитель (автомобиль ГАЗ 330232, гос. рег. № В 764 УО 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 201	Машинист экскаватора (экскаватор ТХ 220, гос. рег. № 9617 ХТ 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 202	Машинист погрузчика (поезд-грузчик-экскаватор ТЛВ 825-РМ, гос. рег. № 9615 ХТ 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 203	Машинист катка (каток ВОМАГ ВВ202 АД-50, гос. рег. № 1094 ХН 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 204	Машинист катка (каток ВОМАГ ВВ161 АД-50, гос. рег. № 1096 ХН 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 205	Машинист катка (каток ВОМАГ ВВ28 RN, гос. рег. № 1097 ХН 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 206	Машинист катка (каток DM-617, гос. рег. № 9620 ХТ 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 207	Тракторист (трактор Т-150, гос. рег. № 3571 ХР 76)	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	АБЗ																				
132/ 208А	Оператор битумной эмульсионной установки	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132/ 208-1А (132/ 1А)	Оператор битумной эмульсионной установки	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

208А)																							
132/ 209	Мастер	2	-	3.1	2	-	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет
132/ 210	Начальник испытательной лаборатории	2	-	3.1	2	-	2	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.2	Да	Нет	Нет
132/ 211	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Шемаханов С.П. (Ф.И.О.) 16.01.2024 (дата)

Руководитель производства
 _____ (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора Зайцева И.Ф. (Ф.И.О.) 15.01.2024 (дата)

Специалист по охране труда Скрябина Ю.И. (Ф.И.О.) 15.01.2024 (дата)

Специалист по кадрам Белова К.Ю. (Ф.И.О.) _____ (дата)

Мастер Пашенко С.А. (Ф.И.О.) 15.01.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Крестина М.А. (Ф.И.О.) 29.12.2023 (дата)

№ в реестре экспертов 5539 _____ (подпись)